様式第 26号（第 33条関係）

基 準 の 特 例 適 用 申 請 書

令和○○年○○月○○日

  三郷市消防長   あて

申請者

住 所 三郷市中央○丁目○○番地

                      電 話 ○○○（○○○）○○○○

氏 名 株式会社○○ 代表取締役 ○○○○

 三郷市
消防法施行令第 32条

火災予防条例  条
の規定による特例の適用を下記のとおり受けたいので申請

 します。

防

火

対

象

物

所 在 地  三郷市中央○丁目○○番地

名 称  三郷○○マンション

用 途  共同住宅

構 造 ・ 規 模
 鉄 骨 造    地上 15 階 ・ 地下   階

建築面積  1,500 ㎡、延べ面積  22,500 ㎡

特 例 適 用 対 象 等

自動火災報知設備

申

請

事

項

及

び

理

由

等

※ 受  付  欄 ※ 経  過  欄

備考 1 申請者が法人の場合は、申請者欄には法人の名称及び代表者氏名を記入するこ

      と。

2 特例適用対象等の欄には、特例を受けようとする消防則設備等の種類、火気使用

設備・器具の種類の別を記入すること。

3 防火対象物の案内図、配置図、各階平面図等関係図面を添付すること。

4 その他必要な資料を添付すること。

5 ※欄には、記入しないこと。

申請理由をわかりやすい文章で記載してください

特例の適用を受けたい消防設備

名を記載してください

建築主（事業主）です

網掛け部分は、記入する必要はありません